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Dot.: zapytania do zapisow Specyfikacji lstotnych Warunkow Zamowienia w zamowieniu
publicznym dot. ,,Dostawatabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru
i transportu odpadow komunalnych (śmieciarka) o dopuszczalnej masie całkowitej - 26 ton''.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielone) Gorze informuje,
iŻ otrzymał od Wykonawcow biorących udział w ww' postępowaniu pisma z proŚbą o

udzielenie odpowiedzi na zapylania o ponizszej trescl:

Pytanie:
W związku z ukazaniem się ww. ogłoszenia o Zamowieniu, chcielibyŚmy niniejszym zadac pytanie
dotyczące Wymagan ogolnych w opisie przedmiotu zamowienia o następującej treŚci:
- W załączniku nr 3, pkt. l ppkt. 4 b) jest Wymog dostarczenia instrukcji obsługi zabudowy wraz ze
schematami elektrycznym i hydraulicznym oraz katalog częŚci zamiennych zabudowy w języku
polskim. Czy wymienione instrukcje, schematy oraz katalog dotyczą kompletnej zabudowy tj' skrzyni
ładunkowej wraz z wrzutnikiem?
odpowiedŹ:
Tak

Pytanie:
- Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę tresci zapisow w S|WZ w załączniku nr 3 w opisie
przedmiotu zamowienia w pkt' l Wymagania ogolne, ppkt. 4 aby Wykonawca dostarczył
Zamawiającemu w dniu złozenia ofert niŻej wymienione dokumenty w języku polskim:
a) instrukcję obsługi podwozia
b) instrukcję obsługi kompletnej zabudowy tj' skzyni ładunkowej wraz z wrzutnikiem wraz ze
schematem elektrycznym i hydraulicznym oraz katalog częsci zamiennych kompletnej zabudowy.
Powyzsza zmiana zapisu uchroni Zamawia.jącego przed zakupem rozwiązan prototypowych nie
mających doŚwiadczenia w zastosowaniu praktycznym.
odpowiedŹ:
Zamawiający nie wyraŻa zgody. Zapisy S|WZ nie ulegaJą zmlanle.

Pytanie:
- W ,,Wymaganej charakterystyce samochodu cięzarowego'' Zamawiający wymaga, aby emisje tlenkow
azotu, węglowodorow oraz cząstek stałych były podane w g/km. Producenci podwozi samochodow
cięzarowych podają wyniki badan homologacyjnych w mg/kWh, wobec tego chcieliŚmy niniejszym
zapytac czy Zamawiający dopuszcza podanie powyzszych parametrow w mg/kWh?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza podania powyzszych parametrow W mg/kWh. Zapisy S|WZ nie ulegają
zmianie.

Pytanie:
Zwracamy Się do Panstwa o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. SlWZ:
Czy Zamawiający d opuszcza :
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-Decy4ę o Jednostkowym Dopuszczeniu Pojazdu do Ruchu, ktora jest, zgodniez obowiązującymi
przepisami, dokumentem rownowaznym ze Świadectwem Homologacji typu na pojazd tompietny?
odpowiedź:
Nie.

- prowadnice płyty wypychającej pośrodku podłogi ?
odpowiedź:
N ie.

- manualną skrzynię biegow - 9 biegow do przodu + l bieg wsteczny' ze Wspomaganiem zmiany
biegow ?
odpowiedŹ:
N ie.

- podwozie bez hamulca antyzjazdowego, zapobiegającego staczaniu się pojazdu na wzniesieniach,
ktore Wyposazone będzie natomiast w systemy' Wspomagania ruszania na pochyleniu, zapobiegania
poslizgowi kÓł - ASR, blokowania koł - ABS, Wspomagania hamowania awaryjnego oraz alarm
działania hamulcow ?
odpowiedŹ:
N ie.

- autoryzowany senruis podwozia w odległoŚci do 150 km od siedziby Zamawiającego?
odpowiedź:
Nie. Zapisy S|WZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze zapisy i zmiany należy zastosować składając ofertę stanowią one integralną część

specyfikacji, w oparciu o nie należy przygotować ofertę.
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